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Sairaalaopetusyksikössä 24.11.2021 opiskelleet osasto-oppilaat

Oppilaat yhteensä tyttöjä
Yleinen 

tuki
Tehostettu 

tuki Erityinen tuki
Pidennetty 

ov VSOP

Oppilaalla POL 
18§:n 

mukainen 
koulupäivä-

lyhennys

Esiopetus 5 2 1 2 1 1 0 1

1.lk 10 3 0 4 4 1 0 2

2.lk 13 1 3 2 7 0 1 3

3.lk 21 5 2 8 11 1 0 3

4.lk 27 5 5 5 15 0 0 4

5.lk 26 5 8 4 13 0 2 11

6.lk 43 23 12 5 24 0 3 10

7.lk 48 25 20 6 16 0 8 14

8.lk 59 45 30 8 18 0 10 3

9.lk 78 59 34 19 18 1 23 13

Lisäopetus 0 0 0 0 0 0 0 0

YHTEENSÄ 330 173 115 63 127 4 47 64
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Sairaalaopetusyksikössä 24.11.2021 opiskelleet avo-oppilaat

Oppilaat yhteensä tyttöjä
Yleinen 

tuki
Tehostettu 

tuki Erityinen tuki
Pidennetty 

ov VSOP

Oppilaalla POL 
18§:n 

mukainen 
koulupäivä-

lyhennys

Esiopetus 0 1 0 0 0 0 0 0

1.lk 11 5 0 0 9 0 1 5

2.lk 24 5 0 1 22 1 1 7

3.lk 29 10 0 0 27 0 1 17

4.lk 28 9 1 0 26 0 4 16

5.lk 33 7 1 1 33 0 5 23

6.lk 64 18 3 7 54 0 22 39

7.lk 77 29 1 13 65 0 18 32

8.lk 121 57 5 18 100 0 65 64

9.lk 173 105 3 49 111 0 115 87

Lisäopetus 0 0 0 0 0 0 0 0

YHTEENSÄ 560 246 14 89 447 1 232 290
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Tulotaustat 2019-2021
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Osasto-oppilaiden tulotaustat 2019-2021
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Avo-oppilaiden tulotaustat 2019-2021
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Havaintoja, huomioita

Oppilasmääräksi päivätasolla vakiintunut n. 900 
sairaalaopetusoppilasta.

Vuoden aikana osastohoidossa olevien oppilaiden 
kokonaismäärä kasvussa -> selitteenä hoitoaikojen 
lyhentyminen.

Nuorisopsykiatriset syyt sairaalaopetukselle kasvavat
 Lastenpsykiatriset syyt sairaalaopetuksella vähenevät
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Muuttuva VAATU – esimerkkinä Elmerit

Jyrki Huusko / Itä-Suomen yliopiston harjoittelukoulu 1028.4.2021



UEF// University of Eastern Finland

5 21 37 50 55 59
107 125

180

251

0
5

21
40 34 43 45

31
43

58

46

6
14 20

16
29

32 37

34

39

36

58

16
0 0

0 0
0 0

2 16

24

43

16

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Esiopetus 1.lk 2.lk 3.lk 4.lk 5.lk 6.lk 7.lk 8.lk 9.lk Lisäopetus

Oppilaat tilastointipäivänä 24.11.2021 (yht 1694)

Sairaalaopetus Valteri-opetus Elmeri-opetus Valtion koulukotikouluopetus

28.4.2021Jyrki Huusko / Itä-Suomen yliopiston harjoittelukoulu 11



UEF// University of Eastern Finland

143
40 13 51,5 124

62 3 2 49

23555

1 7
0

214

26
1 3 0

21

0

100

200

300

400

500

600

700

Erityisluokanopettaja Erityisopettaja Muu päätoiminen
opettaja

Konsultatiivinen / ohjaava
opettaja

Koulunkäynninohjaajia /
vast.

Pedagoginen henkilökunta tilastointipäivänä 
24.11.2021

Sairaalaopetus Valteri-opetus Elmeri-opetus Valtion koulukotikouluopetus

28.4.2021Jyrki Huusko / Itä-Suomen yliopiston harjoittelukoulu 12



UEF// University of Eastern Finland

15,1 % 17,8 %
67,1 % 31,3 % 39,8 %0,3 % 2,2 %

97,6 %

6,5 % 6,2 %0,0 % 0,3 %

99,7 %

4,5 % 16,0 %0,0 % 0,0 %

100,0 %

84,2 %
21,6 %

Yleinen tuki Tehostettu tuki Erityinen tuki VSOP POL 18 koulupäivän
lyhennys

Oppimisen ja koulunkäynnin tuen tunnuslukuja 
tilastointipäivänä 24.11.2021

Sairaalaopetus Valteri-opetus Elmeri-opetus Valtion koulukotikouluopetus

28.4.2021Jyrki Huusko / Itä-Suomen yliopiston harjoittelukoulu 13



UEF// University of Eastern Finland

Materiaalipankki

 Tutkimusryhmän kotisivut (UEF):
– https://uefconnect.uef.fi/tutkimusryhma/vaativa-erityinen-tuki-

tutkimus-ja-kehittaminen

Aiemmat julkaisut, vuosikartoitukset, materiaalit
 (enää ei päivitysmahdollisuutta sairaalaopetus.net-sivuille) 
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uef.fi

Kiitos!
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